

---

## Steaguri de interior si de exterior

I.D.: 99458410

---

Data publicarii	03.07.24	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.980,00 RON - 3.980,00 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: - Steag imprimat de interior, cu față dublă, dimensiunea 150x100cm, poliester satinat, cu tiv de lance și franjuri (2 buc. Ro, 2 buc. UE, 2 buc. NATO, 3 buc. personalizat) - 9 buc. - pret 135 lei/buc +tva = valoare 1215,00 lei + tva - Lance lemn de 2m lungime, diametrul 28mm, cu vârf de lemn auriu - 9 buc. - pret 40 lei/buc +tva = valoare 360,00 lei + tva - Suport de steag pentru 1 steag, cu bază rotundă, din compozit, nuanță aurie - 3 buc. - pret 250 lei/buc +tva = valoare 750,00 lei +tva - Suport de lemn pentru 3 steaguri - 2 buc. - pret 90 lei/buc. +tva, valoare 180 lei +tva

---